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Item Name: Product Number: HUL4395

Formula Number: SBH000022

APC

Coliform

E. Coli

Appearance

%Moisture Flavor/Aroma

pH

Primary Packaging:             Primary Case Type:

Cases Per Pallet:             No. of Bags / Case:

Rows Per Pallet (Hi):             Case Gross Wt. (lbs):

Cases Per Row (Ti):             Case Gross Wt. (kg):

Case Dimensions:             Case Net Wt. (lbs):

UPC Code Number:             Case Net Wt. (kg):

GTIN Number             Cases Cube (Cu. Ft.):

Pallet Weight (lb & kg):     Pallet Pattern Height (In):

Storage Conditions: Distributed:

Shelf Life from Production:                   Code Date Format: 

Certified Kosher Certified Halal Certified Organic Certified CN

YES NO NO NO

Target Range = 4.2 - 4.8

Not Applicable

Not Applicable

13.6875 x 7.1875 x 5.75 in. 8.0 lbs
3.63 kg

Refrigerated (35-40°F)Refrigerated (35-40°F)

INGREDIENT STATEMENT 

Unit Container

Shipping/Case Container

Microbiological Standards

Not Applicable

Chemical Standards

Our Smoothest & Creamist Hummus featuring 100% real olive oil, chickpeas, roasted red pepper, sesame tahini and savory spices. 

This clean and natural product is the perfect addition to your menu as a spread, topping, dip or dressing. Free of artificial colors, 

flavors & preservatives. This product is certified Kosher.

Sensory Attributes

Smooth creamy look with texture particles of 

chickpeas and roasted red pepper

Roasted Chickpeas and tahini notes with sweet 

roasted red pepper pieces

ITEM DESCRIPTION

Slightly textured with granular chickpeasTexture

Not Applicable

Bostwick Range = 0.2-0.8

Target Viscosity = 0.5

Viscosity        

(Flow Rates)

1 Digit Year + Julian Date + Shift 

+ MT + Best By MM/DD/YY

INGREDIENTS: COOKED CHICKPEAS (CHICKPEAS, WATER), WATER, ROASTED RED BELL PEPPER (BELL PEPPERS, WATER, 

SALT, CITRIC ACID), OLIVE OIL, SESAME TAHINI, ROASTED RED BELL PEPPER CONCENTRATE (ROASTED RED BELL 

PEPPERS, DEXTROSE, SALT, ROASTED VEGETABLES [CARROTS, ONIONS, CELERY, AND GARLIC], NATURAL FLAVORING, 

MALTODEXTRIN, CARROT JUICE, CARAMEL COLOR, VINEGAR SOLIDS), CONTAINS LESS THAN 2% OF LEMON JUICE, SALT, 

GARLIC PUREE (GARLIC, CITRIC ACID AND ASCORBIC ACID), CORN STARCH, CITRIC ACID, SPICES.

ITEM PACKAGING

2/4 lb Bags
9.0 lbs

STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT

0-00-75365-04395-5

Roasted Red Pepper Hummus 2/4 lb Tubs

0-75365-04395-5

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Effective Date: 08/27/25

Document:    Research and Development
Program:      Specification Program

Revised By: Nancy Zuniga Location:   GDF-Tonne

Master Case

Approved By: Nick Spondike, Chief Innovation Officer

Printed Tubs

BAGWEIGHT

4 lbs 1.81 kg

1550 lbs (703 kg)
0.327 Cu. Ft.

4.08 kg

60.041 in.

165 Cases Per Pallet
11 Cases High

15 Cases Per Layer

1 Digit Year + Julian Date + Shift 

+ MT + Best By MM/DD/YY

Refrigerated (35-40°F) : 180 Days

DO NOT FREEZE

CONTAINS: SESAME SEEDS.
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Roasted Red Pepper Hummus 2/4 lb Tubs

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Effective Date: 08/27/25

Document:    Research and Development
Program:      Specification Program

Revised By: Nancy Zuniga Location:   GDF-Tonne

Approved By: Nick Spondike, Chief Innovation Officer

Peanut NO NO NO

Tree Nuts NO NO NO

Milk and Dairy 

Products
NO NO YES

Eggs NO NO YES

Fish NO NO NO

Shellfish and 

Molluscs 
NO NO NO

Soy NO YES YES

Wheat NO NO YES

SESAME SEEDS YES YES YES

Sulfites NO NO YES

Monosodium 

Glutamate (MSG)
NO NO YES

Recommend Serving Size: 2 Tbsp (28g)

Servings Per Container: 64

Column I 

ALLERGEN
Present in the 

Product

NUTRITIONALS PER SERVING SIZE

ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

Column II 

Present in the 

same 

manufacturing 

plant 

Column III

Present in other 

products 

manufactured on 

the same line

Nutrient Content Claims Per 

Serving Size:

Low Saturated Fat

Low Cholesterol

Low Sodium

"GLUTEN FREE"
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Roasted Red Pepper Hummus 2/4 lb Tubs

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Effective Date: 08/27/25

Document:    Research and Development
Program:      Specification Program

Revised By: Nancy Zuniga Location:   GDF-Tonne

Approved By: Nick Spondike, Chief Innovation Officer

Product: 

Nutrients Per 100g Nutrients Per 100g Nutrients Per 100g Nutrients Per 100g

Trans Fatty Acid 

(g) 0.03 Vitamin B12 (mcg) 0.00 Magnesium (mg) 24.40

Gram Weight (g) 100.00 Cholesterol (mg) 0.10 Biotin (mcg) 0.00 Manganese (mg) 0.06

Calories (kcal) 218.58 Water (g) 56.84 Vitamin C (mg) 8.35 Molybdenum (mcg) 0.00

Calories from Fat 

(kcal) 127.91 Ash (g) 0.00

Vitamin D - IU 

(IU) 0.00 Phosphorus (mg) 88.63

Calories from 

SatFat (kcal) 18.85

Insoluble Fiber 

(g) 0.00

Vitamin D - mcg 

(mcg) 0.00 Potassium (mg) 215.40

Protein (g) 5.73

Vitamin E - Alpha-

Toco (mg) 0.01 Selenium (mcg) 0.07

Carbohydrates (g) 18.19

Vitamin A - IU 

(IU) 157.80 Folate (mcg) 4.06 Sodium (mg) 618.07

Dietary Fiber 

2016 (g) 6.30

Vitamin A - RE 

(RE) 0.00 Folate, DFE (mcg) 4.06 Zinc (mg) 0.77

Soluble Fiber 

2016 (g) 0.00

Vitamin A - RAE 

(RAE) 0.13 Vitamin K (mcg) 0.00 Chloride (mg) 0.00

Total Sugars (g) 3.71

Carotenoid RE 

(RE) 0.05

Pantothenic Acid 

(mg) 0.00

Added Sugars (g) 0.00 Retinol RE (RE) 0.00 Omega 3 Fatty Acid (g) 0.00

Disaccharides (g) 0.00 Beta-Carotene (mcg) 0.30 Calcium (mg) 47.62 Omega 6 Fatty Acid (g) 0.00

Other Carbs (g) 0.04 Vitamin B1 (mg) 0.05 Chromium (mcg) 0.00

Fat (g) 14.37 Vitamin B2 (mg) 0.02 Copper (mg) 0.07 Alcohol (g) 0.00

Saturated Fat (g) 2.09 Vitamin B3 (mg) 0.23 Fluoride (mg) 0.00 Caffeine (mg) 0.00

Mono Fat (g) 8.57

Vitamin B3 - 

Niacin Equiv 

(mg) 0.00 Iodine (mcg) 0.00 Choline (mg) 0.00

Poly Fat (g) 2.26 Vitamin B6 (mg) 0.00 Iron (mg) 1.92

Inner Packaging Artwork

Other Nutrients

Vitamins

Minerals

Poly Fats

GENESIS EFFECTIVE DATE : 10/05/2022Roasted Red Pepper Hummus 2/4 lb Tubs

NUTRITIONALS VALUES (100g UNROUNDED)

Basic Components

G:\SQF\Finished Product Bundles\Hummus\SBH000022          HUL4395.xlsx



Page 4 of 4 *Confidential

Roasted Red Pepper Hummus 2/4 lb Tubs

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Effective Date: 08/27/25

Document:    Research and Development
Program:      Specification Program

Revised By: Nancy Zuniga Location:   GDF-Tonne

Approved By: Nick Spondike, Chief Innovation Officer

PALLET PATTERN
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